PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2025  № 58
          г. Велиж

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» и руководствуясь статьями 41, 48 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.07.2011 № 308, от 26.01.2012 №19, от 14.06.2012 №232, от 25.10.2012 №410, от 23.12.2013 №821, от 26.12.2014 №696, от 16.02.2016 №98, от 10.05.2016 №286, от 07.12.2016 №786, от 30.01.2017 №44, от 18.12.2018 №600, от 11.02.2019 №53, от 01.04.2019 №159, от 07.10.2019 №458) (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В названии постановления и пункте 1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
1.2. В приложении:

1) в названии слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

2) в пункте 1.1 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
3) в пункте 1.3 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
4) в пункте 1.5 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

5) в абзацах семь, восемь, девять пункта 2.4 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

6) в пункте 3.2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

7) в пункте 3.4.2 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;

8) в пункте 3.5 слова «Велижский район» заменить словами «Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.  Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                Г.А. Валикова

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 № 52